АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОН
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1357

РЕШЕНИЕ

	12cентября 2022года

	                  № 7/29

	(дата)
	с. Зеленая Роща

	(место составления)

О результатах выборов депутатов Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по десятимандатному округу № 1.

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов Зеленорощинского   сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьями 106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и  руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий  поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии,  участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1357 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1357

	РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными депутатами  Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1:

Иост Ларису Ивановну

Карацуба Дарью Сергеевну

Кельберт Юрия Владимировича

Козыреву Галину Викторовну

Никулину Светлану Владимировну

Панину Елену Геннадьевну

Слугину Тамару Петровну

Уланову Ольгу Александровну

Фролова Алексея Владимировича

Ширяеву Галину Михайловну

Получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде участковой избирательной комиссии № 1357 и на официальном сайте Администрации Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в разделе «Выборы».

	Председатель

	Н.С.Жирова

	избирательной комиссии

	Секретарь

	Н.С.Семченко

  избирательной комиссии